TOTALE (A+B)    €              566.283,16  

Articolo 3 Di impegnare l’importo complessivo di € 42.700,00, a valere sulle somme finanziate con decreto n. 1868 

del 21 settembre 2021. 

Articolo 4 Di disporre, nell’ambito dell’intervento in oggetto,  il pagamento dell’importo di € 35.000,00 

(trentacinquemila/00), di cui alla fattura n. FATTPA 14_24 del 09/09/2024 (SDI 12903622476, emessa 

dall’impresa I.Co.Li di Li Destri Giacomo e C. S.a.s. (C.F./P.IVA 04035280827), relativa alla somma di 

cui all’atto transattivo del 07/08/2024 sopra citato, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto

[...]

corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto.  

Articolo 5  Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 633/1972, 

dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l’importo di € 7.700,00 

(settemilasettecento/00) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 12. 

Articolo 6  Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 42.700,00, di cui ai superiori articoli, a valere 

sulle somme impegnate con Decreto n. 796 del 06/05/2022 come modificate all’art.